
令和４年９月吉日

拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます

さて　この度　弊社　岩手テクニカルセンターは１０月１日より移転すること

となりました

これを機に皆様のご期待に添えますよう一層努力してまいる所存です

今後とも何卒ご指導ご鞭撻のほどお願い申し上げます

　

敬具

新住所　

　　

株式会社テスコム 岩手テクニカルセンター

〒０２５－００４３

岩手県花巻市上根子字中野３７番地

電話／FAX ０１９８－２９－５３３９

業務開始日 令和　４年　１０月　３日（月曜日）

物品納品先 １０月以降の納品先につきましても

変更頂けますようお願い申し上げます

以上

株式会社テスコム

 代表取締役　小林  和夫

岩手テクニカルセンター移転のお知らせ




